

FICHE TECHNIQUE PRODUIT : **« TOGOLAISES (sans gluten) »**



Ce produit est
garanti
SANS GLUTEN

Description du produit :

Sachet de plusieurs togolaises de 15g,
Sans colorant, sans conservateur, recette familiale.

Liste des ingrédients :

Sucre, coco rapée 33%, blancs d'œufs.

Toutes nos matières premières sont non OGM.

Diamètre 4.5cm (+/-0.2mm) / Epaisseur : 2.5cm (+/-0.2mm)

EAN 13 : 3380033510200 / DLUO : 2 mois

Caractéristiques sanitaires :

Salmonelles à 37°C=Abs dans 25g ; E Coli < 40/g ; Staphyloques coagulase + < 100/g

Caractéristiques nutritionnelles pour 100g selon l'INCO :

Valeur énergétique	475Kcal ou 1987 KJ
Matières grasses	25g
Dont acides gras saturés	23g
Glucides	58g
Dont sucres	52g
Protéines	5g
Sel	0,13g

Ce produit a été fabriqué et conditionné dans un atelier utilisant des fruits à coque, de la farine, des œufs entiers, du beurre, du sésame.

Les allergènes suivants sont présents naturellement dans la recette : œufs

Conservation :

- Voir DLUO et n° de lot de fabrication sur l'emballage
- Ce produit se conserve parfaitement à température ambiante, au sec, et à l'abri de la lumière
- Après ouverture refermer le sachet soigneusement.
- Ce produit contient aucun conservateur, il est à consommer de préférence rapidement.

Fabriqué et commercialisé par
Biscuiterie de LENCLOITRE, 7 bis Rue des Maraîchers, 86140 LENCLOITRE
Code Emballeur : EMB86128